
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 201 fecha: viernes, 21 de Octubre de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 201, fecha: viernes, 21 de Octubre de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE CIFUENTES

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA
PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE PSICÓLOGA/O EN EL  CENTRO DE LA
MUJER

3253

 

Visto que se ha expirado el plazo de presentación de solicitudes para la selección
de una plaza de Psicóloga/o en el Centro de la Mujer, estableciéndose un orden de
prelación  en  función  de  la  puntuación  total  final  obtenida  por  cada  uno  de  los/as
aspirantes, con objeto de selección de una plaza de Psicóloga/o en el Centro de la
Mujer  de  Cifuentes,  en  condición  de  personal  laboral  fijo,  en  ejecución  del
procedimiento de estabilización de empleo temporal de la Disposición adicional
sexta  de  la  Ley  20/2021,  de  28  de  diciembre,  de  medidas  urgentes  para  la
reducción de la temporalidad en el empleo público, dentro del marco general de
ejecución de la Oferta Pública de Empleo extraordinaria, aprobada por resolución
de la Alcaldía 317/2022 de fecha 25/05/2022 y publicada en el Boletín Oficial de la
Provincia Nº103 de fecha 30/05/2022.

Vistas las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía
Nº545 de fecha 19/08/2022 y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia Nº165
de fecha 29/08/2022, anuladas éstas y aprobadas las bases que regirán el proceso
selectivo en Resolución de Alcaldía Nº548 de fecha 22/08/2022 y publicadas en el



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 201 fecha: viernes, 21 de Octubre de 2022 2

Boletín Oficial de la Provincia y Nº173 de fecha 09/09/2022.

De conformidad con el artículo 21.1g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de bases del
Régimen Local, RESUELVO

Primero.  -   Aprobar la  relación provisional  de admitidos/as y excluidos/as para
provisión de una plaza de Psicóloga/a en el Centro de la Mujer de Cifuentes.   

Admitidos/as:

Nº REGISTRO FECHA DNI NOMBRE Y APELLIDOS
2022-E-RE-355 20/09/2022 --0056-- Rosario Martín Puente
2022-E-RC-2188 22/09/2022 --1149-- Leticia Fogué Solanas
2022-E-RE-365 25/09/2022 --1320-- Susana Moreno del Río
2022-E-RC-2252 28/09/2022 --1451-- Sheila Mercedes Recuero Cordobés
2022-E-RC-2263 29/09/2022 --2034-- Verónica Malia Gallego
2022-E-RE-406 14/10/2022 --4609-- Ana Garzón Maestro

Excluidos/as:

Nº REGISTRO FECHA DNI NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA
2022-E-RE-350 19/09/2022 --4467-- María Avendaño Monteagudo No cumple base segunda f)

No cumple base segunda c)
2022-E-RE-351 19/09/2022 --9838-- Susana González expósito No cumple base segunda f)
2022-E-RE-353 19/09/2022 --3138-- Mery Truzman Azulay No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2136 20/09/2022 --2065-- Sandra Rosete Esteban No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2137 20/09/2022 --1664-- Miguel Ángel Santos Llorente No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2144 20/09/2022 --8900-- Ana Rodrigo Lope No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2145 20/09/2022 --2067-- Ignacio Martínez Ciruelos No cumple base segunda f)
2022-E-RE-358 21/09/2022 --1351-- Sara López Embid No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2161 21/09/2022 --210-- Eva Mª Lizondo del Amo No cumple base segunda f)
2022-E-RE-360 22/09/2022 --1582-- Santos Alejandro Correas Vela No cumple base segunda f)
2022-E-RE-368 26/09/2022 --0042-- Ana Isabel Plana Farrás No cumple base segunda f)
2022-E-RE-371 27/09/2022 --7257-- Francisca Díaz Gómez No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2235 27/09/2022 --8554-- Rebeca de Gregorio Román No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2239 27/09/2022 --2044-- Natalia Jiménez Anguita No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2242 27/09/2022 --5902-- Teresa Carrascosa Martínez No cumple base segunda f)

No cumple base segunda e)
2022-E-RE-374 28/09/2022 --1425-- Laura Jiménez López No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2244 27/09/2022 --8900-- Isabel Morales de la Mata No cumple base segunda f)
2022-E-RE-379 03/10/2022 --2058-- José Cuenca Letón No cumple base segunda f)
2022-E-RE-385 04/10/2022 --1349-- Tamara Viñas Jiménez No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2351 06/10/2022 --1662-- María Ruiz Sánchez-Beato No cumple base segunda f)
2022-E-RE-391 08/10/2022 --1317-- Paloma López Arribas No cumple base segunda f)
2022-E-RE-403 13/10/2022 --2835-- María Yolanda Paniagua Díaz No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2405 13/10/2022 --1166-- Rosa Ana Badiola Álvarez No cumple base segunda f)
2022-E-RE-410 17/10/2022 --0937-- Ana Mª Valenzuela Generoso No cumple base segunda f)
2022-E-RE-411 17/10/2022 --8521-- Francisco Javier Ortiz Ruiz No cumple base segunda f)
2022-E-RC-2444 17/10/2022 --1470-- Silvia Jiménez Gutiérrez No cumple base segunda f)

No cumple base segunda e)

Segundo. - Otorgar un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES, a partir de la publicación del
anuncio  con  la  lista  provisional  de  admitidos/as  y  excluidos/as  para  formular
reclamaciones.

Tercero.  -  Publicar  la  relación provisional  de admitidos/as  y  excluidos/as  en el
Boletín Oficial de la Provincia, Tablón de Anuncios, Sede Electrónica y en la página
web del Ayuntamiento.

En Cifuentes a 18 de octubre de 2022. El Alcalde D. Marco Antonio Campos Sanchis


